
Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu ( NN 116/18) , Osnovna škola Jure Filipovića Barban donosi 

 

 ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA U RAZREDNOJ 

 I PREDMETNOJ NASTAVI  

 U  2021./2022.godini  

 

1. Temeljem novog Kataloga odobrenih udžbenika za šk. god. 2021./2022. u osnovnim i 

srednjima školama koje je Ministarstvo znanosti i obrazovanja dana 1.6.2021. godine 

objavilo na svojim mrežnim stranicama donosi se Odluka o odabiru udžbenika koji se 

upotrebljavaju u 1., 2., 3. razredu ( svi udžbenici osim udžbenika iz vjeronauka, engleskog 

jezika i informatike) ,u 4. razredu ( svi udžbenici)  , u 7. razredu (  samo udžbenik iz 

geografije) te u 8. razredu ( svi udžbenici osim udžbenika iz kemije, biologije, fizike i 

geografije ). 

 

2. Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donosi razredni učitelj  na način da se 

osigura višegodišnje korištenje udžbenika unutar škole, osim udžbenika radnog karaktera. 

 

3. Odluku o odabiru udžbenika u predmetnoj nastavi donose  stručni aktivi predmeta na 

razini škole. 

 

4. Sastavni dio Odluke je Popis odabranih udžbenika razredne i predmetne nastave iz 

Kataloga iz stavka 1. ove Odluke. 

 

5. Odluka o odabiru udžbenika biti će dostavljena Ministarstvu znanosti i obrazovanja i 

objavljena na mrežnim stranicama škole. 

 

v.d. ravnateljice : 

Smiljana Vale 

 

Barban, 11.6.2021. 

KLASA :602-01/21-01/14 

URBROJ : 2168-02-01-21-1 

 


